PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                        д.Зубовка
от  13.11.2023                                                                          №69
Об определении лиц, ответственных за качество предоставления муниципальных услуг в администрации  Зубовского сельского поселения Татарского муниципального района Новосибирской области
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 11.04.2022 года № 837-р «Об утверждении Концепции перехода к предоставлению 24 часа в сутки 7 дней в неделю абсолютного большинства государственных и муниципальных услуг без необходимого личного присутствия граждан», «Об утверждении плана-графика реализации Концепции перехода к предоставлению 24 часа в сутки 7 дней в неделю абсолютного большинства государственных и муниципальных услуг без необходимого личного присутствия граждан», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация  Зубовского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список лиц, ответственных за качество предоставления муниципальных услуг структурными подразделениями администрации Зубовского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области (Приложение №1).

2 Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Зубовский вестник», разместить на официальном сайте администрации  в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[image: image1.emf]
исп.Ефимова О.В.
54-166

	Приложение №1
к постановлению

администрации Татарского муниципального района
Новосибирской области
от 13.11.2023    № 69№

Список лиц, ответственных за качество предоставления муниципальных услуг в администрации  Зубовского сельсовета Татарского
муниципального района Новосибирской области

	№
п/п
	Сфера предоставления

муниципальных услуг
	Ф.И.О., должность ответственного за качество предоставление муниципальной  услуги

	1.
	В сфере социальной защиты населения
	специалист 1 разряда Ефимова О.В.

	2.
	В сфере имущества и земельных отношений
	специалист  администрации Бушуева Л.Л.